АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.06.2013  № 327
        Об  утверждении штатного расписания
Финансового отдела Администрации
Бакчарского района

В целях реализации Закона Томской области  от 15.03.2013г  № 35 – ОЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной
службы» и Решения Думы Бакчарского района  от 20.06.2013г № 437 «О внесении изменений
в решение Думы Бакчарского района от 01.04.2013г № 423 «Об утверждении Положения об
оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Бакчарского района»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Утвердить штатное расписание Финансового отдела Администрации Бакчарского
района  согласно приложения № 1.

2. Отменить Постановление Администрации Бакчарского района от 01.04.2013г №
194 «Об утверждении штатного расписания Финансового отдела Администрации
Бакчарского района»

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от
07.08.2012 № 500 «Об утверждении штатного расписания Финансового отдела
Администрации Бакчарского района» с 01.06.2013г.

4.Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.06.2013 года.
               5.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Управляющего делами (И.А.Ладяева)

Глава района  Д.В. Донской

 2
Приложение № 1

к Постановлению Администрации Бакчарского района от 21.06.2013 № 327

Штатное расписание
Финансового отдела Администрации Бакчарского района

Должности муниципальной

службы
Технические
работники

№

Наименование должности

Должностной

оклад

Ежемесячное
денежное

поощрение в
количествах

должностных
окладов

Оклад

 Ведущие должности
муниципальной службы

1. Начальник отдела 6469 2,1
 Старшие должности

муниципальной службы

2. Заместитель начальника отдела 5276 2,0
3.  Главный специалист- главный

бухгалтер
3900 1,8

4. Ведущий специалист - бухгалтер 3707 1,6
5. Ведущий специалист – бухгалтер 3707 1,6
6. Ведущий специалист – бухгалтер 3707 1,6
7. Ведущий специалист –

экономист
3707 1,6

8. Ведущий специалист –
экономист по планированию

3707 1,6

 Технические работники
9. Главный инженер - программист   5339,91
10. Ведущий специалист - экономист

по доходам
  4875,57